Nos Conventus Monasterii beate Marie virginis¹⁸ de Clusmonostra¹⁹, Memorie²⁰ commendamus, Quod (!) Ladislaus filius Gyrew de Szamosfalwa²¹, et Benedictus Parvus de Walko²², In (!) eorum, ac universorum regni²³ Nobilium harum partium Transsilvanarum²⁴ ab una, parte siquidem ex alia Mychael Volahus de Wyragosberk²⁵ Capitaneus, Item (!)²⁶ Benedictus Gazda in Dyos²⁷, et Mÿchael alter in Chehi²⁸ commorantes, similiter in ipsorum, ac²⁹ universorum populorum earundem partium Transsilvanarum³⁰ personis nostram venientes exhibuerunt, et presentarunt³¹

¹ *Ibidem* „Sanctos”; ² *ibidem* „tenutis”; ³ *ibidem* „Dominis”; ⁴ *ibidem* „antiquis”; ⁵ *ibidem* „Sanctorum”; ⁶ *ibidem* „adventibus”; ⁷ *ibidem* „idem Domini”; ⁸ *ibidem* „magnificorum”; ⁹ *ibidem* „Wayvodae Transsilvani, Lorandi Vice-Wayvodae ipsorum”; ¹⁰ *ibidem* „Kusal”; ¹¹ *ibidem* „interiissent”; ¹² *ibidem* „Dei”; ¹³ *ibidem* „Dei”; ¹⁴ *ibidem* „Spiritus Sancti”; ¹⁵ *ibidem* „quietos”; ¹⁶ *ibidem* „mediationem”; ¹⁷ *ibidem* „regnicolae”.

* Originalul în Arhivele Statului din Budapesta, Cota M.O.D.L. 26778. Hirtie.

¹⁸ La E. Hurmuzaki-N. Densușianu, *Documente*, vol. I, partea a 2-a, p. 623—627 „Virginis”; ¹⁹ *ibidem* „Clus Monostra”; ²⁰ *ibidem* „Memoriae”; ²¹ *ibidem* „Gireu de Szamosfalwa”; ²² *ibidem* „Walko”; ²³ *ibidem* „in eorum, et universorum Regni”; ²⁴ *ibidem* „Transilvanarum”; ²⁵ *ibidem* „Michael Volachus de Viragosberek”; ²⁶ *ibidem* „item”; ²⁷ *ibidem* „Dios”; ²⁸ *ibidem* „Csehi”; ²⁹ *ibidem* „et”; ³⁰ *ibidem* „Transilvanarum”; ³¹ *ibidem* „praesentaverunt”.

nobis quoddam registrum¹ clausum super dispositione ac² unione pacis inter universitatem dictorum Nobilium, nec non Capitaneos, et universitatem populorum, totamque communitatem rusticorum³ celebrate factum certis Sigillis⁴ magnificorum Mychaelis Jaks de Kwsal⁵, et Henrici de Thamasÿ⁶ Comitum Siculorum, ac Egregÿ Lorandi Lepes de Varoskezi vicevayvode Transsilvanensis⁷ consignatum, petentés nos debita cum instantia, ut tenorem eiusdem registri⁸ de verbo ad verbum nostris litteris inseri faciendo, ipsis dare dignemur⁹ infrascriptum registrum¹⁰ fuit conclusum, et terminatum octavo die festi beati Mÿchaelis Archangeli et aliis diebus ad id aptis, et sufficientibus in villa Apathi universi Nobiles¹¹ harum partium Transsilvanarum¹² ab una, pro quorum parte infrascripti Nobiles, per eosdem universos Nobiles fuerunt electi, item Johannes de Swk¹³, Ladislaus filius . . . eh de Rewd¹⁴, Stephanus de Buda, Iacobus de Dragh, Nicolaus filius Beke de Iklod, Benedictus de Walko¹⁵, Petrus de Badok¹⁶, Johannes Farkas de Szezerman¹⁷, Nicolaus us filius Johannis de Kodor, Dionisius de Ffarnas¹⁸, Petrus de Thwr¹⁹, Ladislaus filius Torda de Chan, Petrud de Bogath²⁰, Nicolaus filius Barnabe de Zenthpal²¹, . . . de Darlaz²², Nicolaus filius Apa de Almakerek, Mÿchael de Dÿogh, Iacobus de Cheztwe²³ Nicolaus de Aran, et alter Nicolaus de . . . ex altera, nomine, et in personis prefatorum Capitaneorum, ac tota communitate rusticorum²⁴ Anthonius magnus de Buda, Thomas similiter magnus de Zeek, Mÿchael, et Gallus de Kend, alter Mychael Volah de Wyragosberk, et Johannes Mester de Cluswar Capitanei²⁵, item Benedictus Gazda de villa Dyos²⁶, Paulus magnus de Waydahaza²⁷, Valentinus faber de Wyfalw²⁸. Gregorius Chegew, Blasius Greb de Buza, Elyas magnus de Almas²⁹, Stephanus Hencz de Sombor, Ladislaus Ban de Alpreth, Nicolaus Walkaÿ de Hunÿad³⁰, per eosdem universos populos³¹ et rusticos in³² eorum voluntate electi, et ad infrascripta facienda, seu terminanda deputati. Prefati Nobiles in ipsorum, et³³ universorum Nobilium, iidemque Capitanei³⁴, et rustici similiter in ipsorum, et³⁵ universorum rusticorum in personis³⁶, interim, quosque³⁷ ipsorum Nuncii³⁸ modo infrascibendo ad dominum³⁹ Imperatorem transmittendi, ab eodemque Domino nostro Imperatore redirent, pro unione, et concordie⁴⁰ utrisque partibus pacem inter se ediderunt isto modo: Item, quod quilibet iobagionalis⁴¹ conditionis homo, seu rusticus domino⁴² suo terrestri per unum integrum annum de uno integro aratro per tracturam octo pecorum computando, unum